
Nordeuropa 

Dänemark (Frederiksberg) (kostenpflichtig) 

Teknisk rådgivning og opmåling vedr. Digitalisering af eksisterende bygninger i Frederiksberg Kommune. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (Hedehusene) (kostenpflichtig) 

93200.R11 Contract- and Discipline Managers. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Käpylä Pohjolankatu 47, peruskorjauksen LVIA-suunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Käpylä Pohjolankatu 47, peruskorjauksen pää- ja arkkitehtisuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Käpylä Pohjolankatu 47, peruskorjauksen sähkösuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Heka Käpylä Pohjolankatu 47, peruskorjauksen rakennesuunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Profesionālās izglītības kompetences centra “Rīgas Valsts tehnikums” multifunkcionālās zāles jaunbūves un 

āra sporta laukumu būvniecības būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības veikšana. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Jessheim) (kostenpflichtig) 

3D laser scanning. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284120
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284175
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284110
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284178
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284191
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284196
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284127


Termin: 11.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kristiansand) (kostenpflichtig) 

E18 Municipal sector plan Dørdal-Grimstad. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Östersund) (kostenpflichtig) 

Besiktning av tryck- och lyftanordningar. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Erfaren projektledare planskede Investering Stockholm. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

„Осъществяване на строителен надзор и оценка съответствието на инвестиционните проекти“, в 

рамките на проект „Развитие на УЦ Монтана, с цел обучение на компетентните органи за защита на 

ЕКИ и ХБРЯЗ“, 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Обновяване за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради на територията на 

Столична община, район „Триадица“ във връзка с НПЕЕМЖС, приета с ПМС № 18/02.02.2015 г. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Велинград) (kostenpflichtig) 

Избор на изпълнител за упражняване на строителен надзор при изпълнение на строително-

монтажните работи при изпълнение на инвестиционен проект № 8 — община Велинград. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 6) (kostenpflichtig) 

Macharovo náměstí, ve Střešovicích, Praha 6. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284148
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284154
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284176
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284180
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284123
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284182
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284199


Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Megbízási szerződés a „Észak-Magyarországi szennyv.elvezetési és -kezelési fejlesztés 6.(ÉMO 6)” 

elnevezésű, KEHOP-2.2.1-2.2.2-15-2015-00042 a.számú projekt keretében műszaki ellenőri tev. ell.-ra. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Vác) (kostenpflichtig) 

A Veresegyházi Katolikus Gimnázium tervezése és kivitelezése vállalkozási szerződés keretében (EGYH-

KCP-16-P-0109 azonosító számú projekt). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chełm) (kostenpflichtig) 

Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu dla Inwestycji pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 12 w 

granicachadministracyjnych miasta Chełm”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

Poprawa bezpieczeństwa żeglugi i stanu technicznego wejścia do portu w Mrzeżynie – projekt przebudowy 

falochronów i umocnienia brzegu wschodniego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Budowa trasy tramwajowej wzdłuż ul.Popowickiej,Starogroblowej–Długiej we Wrocławiu z przebudową 

wiaduktu, budową węzła tramwajowo-kolejowego oraz zaprojektowaniem i wybudowaniem przystanku 

kolejowego. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łochów) (kostenpflichtig) 

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Budowa sieci inteligentnej na terenie południowej Wielkopolski (OD Poznań płd.) poprzez modernizację i 

przebudowę linii i stacji SN i nn, automatyzację linii i stacji. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284198
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284166
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284189
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284098
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284099
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284108
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284117


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Otwock) (kostenpflichtig) 

Projekt i budowa ul. Turystycznej na odcinku od ul. Portowej do rzeki Świder w ramach zadania 

budżetowego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Zarządzanie Projektem pt.: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 109 na odcinku Trzebiatów – Płoty. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Włoszczowa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dok. projektowo–kosztorysowych wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji na przebudowę 

dostrzegalni p-poż. na terenie l. W. Świdzińska oddz. 103 B oraz na terenie l. Czarnca oddz. 553 A. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Rewitalizacja zbiorników wodnych i czynna ochrona herpetofauny, w tym wykonanie ekspertyz i uzyskanie 

pozwoleń dla działań ochronnych wobec zbiorników wodnych/siedlisk herpetpofauny. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

„Przebudowa urządzeń sterowania ruchem kolejowym (srk) na stacji Leszno w ramach projektu „Prace na 

linii kolejowej E 59 na odcinku Wrocław – Poznań, Etap IV (...)". 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zabrze) (kostenpflichtig) 

Realizacja usługi związanej z wykonaniem dokumentacji projektowej dla budowy sieci gazowej w 

Częstochowie w rejonie ulic Przejazdowa, Gnaszyn, Drzewna na terenie działania Polskiej Spółki 

Gazownictwa, 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bircza) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z przygotowaniem procesu inwestycyjnego oraz sprawowanie 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284121
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284126
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284136
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284140
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284162
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284164
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284172


nadzoru autorskiego dla obiektów małej retencji górskiej w Nadleśnictwie Bircza. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Budowa sieci inteligentnej na terenie północnej Wielkopolski (OD Poznań płn.) poprzez modernizację i 

przebudowę linii i stacji SN i nn, automatyzację linii i stacji. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowlanej (zamiennej) i wykonawczej dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 

(...). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timisoara) (kostenpflichtig) 

Servicii DALI + PT Reabilitarea strazilor Gospodarilor – Apicultorilor – Anton Pavlovici Cehov 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Redacción de proyectos de obras de saneamiento y depuración de aguas residuales que se deben ejecutar 

en Catalunya. Octubre 2017 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Servicios para la realización de aforos, cálculo de cabales y actualización de curvas de cabales y 

actualización de curvas de cabales para la gestión de los recursos hídricos y el control de los cabal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

2017-0-125: Servicio para la redacción de proyecto y dirección facultativa para la reforma de las 

instalaciones generales y las plantas de hospitalación de la Residencia General del Hospital Universit 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284177
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284184
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284197
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284097
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284107
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284132
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284163


Italien (Desio) (kostenpflichtig) 

Gara a procedura aperta per l'appalto di servizi tecnici di architettura e ingegneria relativi ai lavori pubblici di 

realizzazione di nuovi estendimenti della rete di teleriscaldamento 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

DG 29/17 - Accordo quadro per l'esecuzione di prestazioni di progettazione di fattibilità tecnico-economica, 

per progetti ricadenti nell'ambito dei Coordinamenti Territoriali di Anas n. 6 e 8. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bussoleno) (kostenpflichtig) 

Affidamento di servizi tecnici relativi ad un percorso ciclabile lungo la Via Francigena. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Hallein) (kostenpflichtig) 

Rahmenvereinbarung „örtliche Raumplanung“. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

KWP Generalsanierung Haus Schmelz – Örtliche (Fach)Bauaufsicht. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Hafentor im Hafen Albern, 1110 Wien, Österreich 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zollikofen) (kostenpflichtig) 

Kraftwerkserneuerung Ritom; Bau- und Montageleitung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Wettingen) (kostenpflichtig) 

Durchführung von Modellierungsarbeiten für radiologische Sicherheitsanalysen für geologische Tiefenlager 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284114
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284183
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284193
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284122
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284139
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284142
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284206


Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Crésuz) (kostenpflichtig) 

Projet La Chaumine 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Aarau) (kostenpflichtig) 

Abtwil IO, K346 Sinserstrasse, Sanierung und Ausbau 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Generalplaner für Gesamtinstandsetzungen Geschäftshaus Zollstrasse 20/36, 8005 Zürich 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Leistungsofferte Generalplaner für Gebäudezustandsanalyse des Kantonsspitals Winterthur 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 13.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Affoltern am Albis) (kostenpflichtig) 

Generalplanersubmission Gesamtsanierung Schulanlage Butzen 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Laval) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la rénovation technique et thermique + Réaménagement urbain d'un ensemble 

immobilier composé de 2 programmes de logements collectifs à LAVAL (53000) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à commandes relatif aux prestations d'essai et d'inspection des conduites pluviales de la 

commune de Toulon pour une durée d'un an reconductible 2 fois. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284208
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284210
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284212
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284214
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284215
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284217
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284100
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284102


Frankreich (Pointe-à-Pitre) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre relative à la requalification des espaces publics du quartier l'assainissement de Pointe-à-

Pitre — tranche 2. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes) (kostenpflichtig) 

Mission de coordonnateur sécurité et protection de la santé. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission d'amo pour la passation d'un contrat de concession pour la construction et l'exploitation du Stade 

Nautique Métropolitain de Mérignac. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à marchés subséquents portant sur des missions de géomètres experts pour l'ensemble du 

patrimoine bâti et non bâti des sociétés Batigere Île-de-France, Novigere et Erigere. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Villenave-d'Ornon) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'oeuvre restreint sur esquisse pour la construction d'un groupe scolaire de type 

modulaire industrialisé secteur sud est rue Françoise Dolto à Villenave-d'Ornon. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Paul-lès-Durance) (kostenpflichtig) 

B17-3335-MGL — Prestation de développement du logiciel COSI6 à la version COSI7. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Valette-du-Var) (kostenpflichtig) 

Conception et réalisation d'un ensemble immobilier mixte: hôtel, résidence pour actifs ou logements, 

bureaux, commerces pour un total d'environ 11 500 m2 de SDP et 250 stationnements environ. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284103
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284106
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284129
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284149
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284150
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284153
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284171


Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Concours de maitrise d'oeuvre — extension et réhabilitation de la piscine Toulouse Lautrec — 17v136cr- 

impasse Barthe — 31200 Toulouse. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes Cedex) (kostenpflichtig) 

Accompagnement à la gestion durable et de proximité des biodéchets. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'instrumentation et la supervision de la gestion hydraulique du canal 

des 2 mers. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 03) (kostenpflichtig) 

Métropole de Lyon — accompagnement des acteurs économiques en zones de Plan de prévention des 

risques technologiques (PPRT). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Carignan) (kostenpflichtig) 

Réalisation du plan local d'urbanisme intercommunal des Portes du Luxembourg. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Stockport) (kostenpflichtig) 

3924 — AGMA Civil and Structural Engineering Professional Services Framework Agreement. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Edinburgh) (kostenpflichtig) 

Fine Art Transport Services. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Glasgow) (kostenpflichtig) 

Open Space Maintenance. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284173
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284179
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284188
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284190
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284200
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284125
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284169


Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

Multi-Supplier Framework for the Provision of SMEs in Energy Efficiency Services to Ervia.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284195
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284119

